W

- 0|,,от

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВЛ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДРЛЦИИ

(минстроЙ россии)

прикАз

а2рга,{/,z zо€r. Ne Qо/hУ

Москва

О признании Jrтратившим силу приказа Минстроя России
от В февраля 2017 г. М 75lпр <Об утверждении Методических

рекомендаций по разработке единичньlх расценок на строительные,
специальные строительные, ремонтно-строительные работы, монтаж

оборудования и пусконаладочные работы)

ПРИКАЗЫВАЮ:
признать )лратившим силу приказ Минстроя России от 8 февраля 2017 г.

Ne 75lпр (Об угверждении Методических рекомендаций по разработке
единичньlх расценок на строительные, специальные строительные, ремонтно-
строительные работы, MoHT;DK оборудования и ко цочные работы>.

И.о. Министра ,Щ.А. Волков